
Gra warta 40 tys. zł! Przed nami II runda WPP, sprawdzamy
terminy meczów zespołów z powiatu iławskiego
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Dzisiaj i jutro (wtorek-środa, 20-21 sierpnia) oraz w środę 4 września (zespoły z III ligi)
rozegrane zostaną mecze II rundy piłkarskiego Bank Spółdzielczy w Szczytnie
Wojewódzkiego Pucharu Polski. W grze o wojewódzkie trofeum jest jeszcze dziewięć
zespołów reprezentujących powiat iławski.

Zmagania o Wojewódzki Puchar Polski zdają się mieć coraz większy prestiż. Dla drużyn
walczących o to trofeum to szansa na awans do fazy centralnej Pucharu Polski, zwanego także
Turniejem Tysiąca Drużyn, ale również zdobycie pokaźnej sumy.

Klub, który wygra w warmińsko-mazurskim Wojewódzkim
Pucharze Polski w sezonie 2024/25 otrzyma w nagrodę 40
tysięcy złotych! Identyczną kwotę zgarnęli zdobywcy
pucharu w ostatnich latach, w tym m.in. GKS Wikielec w
rozgrywkach 2021/22. Obrońcą tytułu jest obecnie



Concordia Elbląg.

Zanim jednak dojdzie do finału, to zespoły z terenu całego woj. warmińsko-mazurskiego walczą w
kolejnych rundach o awans. Przegrywający odpada, zwycięzca idzie dalej, jak to w pucharach. Dla
połowy drużyn (przegranych) nadchodząca runda jest zatem ostatnią w tym sezonie.

Do spotkań II rundy dojdzie już w tym tygodniu. Na tym etapie mamy dziewięć ekip z powiatu
iławskiego. Pierwsze spotkanie zostanie rozegrane już dziś, tj., we wtorek 20 sierpnia i będą to
derby powiatu: w Rożentalu miejscowa Torpeda (na co dzień gra w B klasie) zagra z Jeziorakiem
Iława (IV liga).

W środę kolejne mecze z udziałem naszych drużyn. Motor Lubawa, który w sobotę na swoim terenie
przegrał w lidze z Drwęcą (więcej TUTAJ), teraz będzie miał szansę wziąć rewanż na zespole z
Nowego Miasta Lubawskiego.

Zapraszamy zresztą na wszystkie mecze drużyn z pow. iławskiego. Poniżej terminarz gier II rundy
WPP z ich udziałem (w rozpisce mają pogrubioną nazwę). Przypominamy, że III-ligowcy – w tym
GKS Wikielec – spotkania II rundy rozegrają w środę 4 września (teraz, w środę, grają w lidze).

II Runda Wojewódzkiego Pucharu Polski

mecze zespołów z powiatu iławskiego

WTOREK 20 SIERPNIA:
17:30: Torpeda Rożental - Jeziorak Iława

ŚRODA 21 SIERPNIA:
17:00: LZS Frednowy - MKS Działdowo

17:00: Czarni Rudzienice - Polonia Iłowo

17:00: Orzyc Janowo - Constract Lubawa

17:30: ADP Działdowo - Zamek Szymbark

17:30: Drwęca Nowe Miasto Lubawskie - Motor Lubawa

18:00: Ewingi Zalewo - Błękitni Orneta

ŚRODA 4 WRZEŚNIA:
17:00: Ossa Biskupiec - GKS Wikielec

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75563-emocje-i-kontrowersje-bylismy-na-derbach-ziemi-lubawskiej-zdjecia-wideo
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